
CL
01

_3
00

61
40

20
1,

 R
ev

: 0
.3

52
, S

ta
te

: 1
7. 

10
. 2

02
3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Rychlý opravárenský systém, ideální pro mon-
téry a dílny v kovozpracujícím průmyslu.

• Vysoce kvalitní dvousložkový reakční pryskyřičný systém, 
který má díky speciálnímu složení podobné vlastnosti jako 
kov

• Ideální směsný poměr složek (A:B = 1:1, stejné množství 
dávek z obou tub) vylučuje nesprávné namíchání opravné 
hmoty

• Speciálně určený pro menší opravy, kde je vyžadována 
rychlá použitelnost

• Lze nanášet pomocí špachtle a je nestékavý, což umož-
ňuje aplikaci na svislé povrchy

• Po vytvrzení lze tekutý kov Fe1 snadno opracovávat 
stejným způsobem jako kov; lze jej soustružit, frézovat, 
vrtat, pilovat, nebo do něho řezat závity

Tekutý kov Fe 1

Hmotnost obsahu 500 g
Barva Šedá
Min./max. odolnost vytvr-
zeného materiálu vůči 
teplotám

-60 až 120 °C

Doba použitelnosti od data 
výroby 24 Měsíce

Details/Application

Tekutý kov Fe 1 je dvousložkový materiál bez rozpouštědel, který lze použít k opravě kovových a keramických materiálů.
Ideální pro vyplňování forem a zatírání netěsností.

Návod
##keep##

Povrch pro aplikaci musí být čistý, suchý a bez mastnot. Informace o předběžném ošetření naleznete v technickém listu. 
Smíchejte složky A a B homogenně v poměru 1:1. Směs okamžitě naneste pomocí špachtle (krátká doba zpracovatelnosti). 
Řiďte se přiloženým návodem k použití.

Obj. č. 0893 449 
Bal.: 1



CL
01

_3
00

61
40

20
1,

 R
ev

: 0
.3

52
, S

ta
te

: 1
7. 

10
. 2

02
3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké řadě možností použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vyvíjet.


